[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСЕЛКА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ

РЕШЕНИЕ

	24 апреля 2025 года

	№ 424

п.Серебряные Пруды

Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии поселка Серебряные Пруды
Заслушав протокол № 2 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии поселка Серебряные Пруды и руководствуясь статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия поселка Серебряные Пруды РЕШИЛА:

1. Утвердить Протокол № 2 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии поселка Серебряные Пруды.

2. Считать избранным на должность секретаря территориальной избирательной комиссии поселка Серебряные Пруды Ганьшину Татьяну Владимировну, 1984 г.р., образование высшее, ведущего специалиста Управления информатизации – информационного центра Избирательной комиссии Московской области.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.

4. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Городской округ Серебряные Пруды», доменное имя сайта в информационно-коммуникационной сети «Интернет»:http://spadm.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   председателя территориальной избирательной комиссии поселка Серебряные Пруды Т.А.Хомовскую.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                          Т.А.Хомовская

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                           Т.В.Ганьшина